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Znak sprawy: IGP.271.9.2023

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn: ,,Udzielenie inwestycyjnego
kredytu dtugoterminowego Gminie Dubeninki”.

Na podstawie art. 248 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnie 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ), informuje o wnioskach dotyczacych wyjasnienia tresci specyfikacji
warunkow zamdwienia( SWZ, Specyfikacja):

Pytanie nr 1

Na jakiej stawce WIBOR 1M czy 3M ma by¢ ustalone oprocentowanie zarowno do wyliczenia ceny
oferty jak réwniez zawarcia umowy kredytowej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ stawke WIBOR 3M w wysokosci 6,90%.
Pytanie nr 2
Do wyliczenia ceny oferty jaki przyjac¢ dzien wyptaty kredytu ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac¢ dzien wypfaty kredyty na 23.06.2023 r.
Pytanie nr 3
W jakim czasie ma zosta¢ uruchomiony kredyt?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze kredyt ma zosta¢ uruchomiony w czasie nie dtuzszym niz trzy dni (zgodnie
z trescig SWZ, Rozdz. I, ust.6)

Pytanie 4

Jaka liczbe dni przyjaé przy naliczeniu odsetek przyjmujgc ,ze miesigc ma rzeczywistg liczbe dni, a rok
365/366 dni (rozdz. XVI ust.4 Pkt 1, SWZ) CZY 365 dni (projektowane postanowienia umowy pkt.5)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjac 365 dni.
Pytanie nr5

Sptata rat odsetkowych bedzie sptacana do konca kazdego kwartatu na podstawie zawiadomienia
przestanego przez bank w formie pisemnej na 5 dni przed terminem zaptaty (rozdz. Ill ust. 12 SWZ)
czy w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia w miesigcu nastepnym po uptywie kwartatu, za
ktary sg naliczane (projektowane postanowienia umowy pkt.7)



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajagcy informuje, Sptata rat odsetkowych bedzie sptacana do korca kazdego kwartatu na
podstawie zawiadomienia przestanego przez bank w formie pisemnej na 5 dni przed terminem
zaptaty.




